
Interaktivní mluvící křeček Talking Hamster 

Křeček je zábavná interaktivní hračka, která reaguje na zvuk a dotyk třesením hlavy. 
Přikyvuje hlavou nahoru a dolů, zatímco opakuje vaše slova nebo když mu stisknete 
tlapku. 
 
Mluvící křeček může pomocí funkce opakování zvuku kromě slov opakovat i smích, 
zpěv a další zvuky. 

 
Snadné ovládání 
 
K provozu jsou potřeba 3 x AAA baterie (nejsou součástí dodávky) 
 

Mluvícího křečka jednoduše zapnete a už s ním můžete mluvit. Když ho nepoužíváte, 
jednoduše ho vypnete a šetříte tak baterii. 

 

 
 
 
 
 
 
 
Vlastnosti: 

 Zopakuje všechna vaše slova 
 Třesením hlavy reaguje na dotyk a zvuk 
 Přikyvuje hlavou, zatímco opakuje slova 
 Má směšný, sympatický hlas 
 Materiál: plyš a ABS plast 
 Rozměry: průměr: 8 cm, výška: 15 cm, hmotnost: 130 g 
 Barva: hnědá, šedá 
 Vhodné pro děti od 4 let! 

 


